	Приложение 3

	ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СОБСТВЕННОГО КАПИТАЛА 

	с _______________ по _______________ 20___ 

	
	
	
	
	
	
	

	№
	Показатели
	Код 
стр.
	Остаток 
на начало 
отчетного 
периода
	Увели-
чение
	Умень-
шение
	Остаток 
на конец 
отчетного 
периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Паи и неоплаченный капитал
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Паи
	010
	
	
	
	

	 
	Неоплаченный капитал
	020
	(      )
	(      )
	(      )
	(      )

	 
	Итого паи и неоплаченный капитал (стр.010+стр.020)
	030
	
	
	
	

	2.
	Резервы и нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 
	 
	
	
	
	

	 
	Резервы
	040
	
	
	
	

	 
	Поправки результатов прошлых лет
	050
	
	
	
	

	 
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) прошлых лет
	060
	
	
	
	

	 
	Чистая прибыль (чистый убыток) отчетного периода
	070
	x
	
	
	

	 
	Использованная прибыль отчетного периода
	080
	x
	(      )
	(      )
	(      )

	 
	Итого резервы и нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (стр.040+ стр.050+ стр.060+ стр.070+ стр.80)
	090
	
	
	
	

	3.
	Прочие элементы собственного капитала
	100
	
	
	
	

	4.
	Всего собственный капитал (стр.030+стр.090+стр.100)
	110
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